[bookmark: _GoBack]別記第6号様式の2(第12条関係(代理人により請求する場合))

番号
年　　月　　日

　東京都知事　　　　殿

○○○○○○ほか○○○○代理人
住所
名称
代表者　　　　　　　　　　印

農業近代化資金利子補給金請求書

　下記により締結した農業近代化資金利子補給契約に基づいて、　　年　期分農業近代化資金利子補給金　　　　円の交付を別紙計算書のとおり請求します。

記

	契約者名
	契約締結年月日
	利子補給金

	合計

	(注)　別紙委任状を添付すること。

(日本産業規格A列4番)

別紙

委任状

　私は、今般下記の者を代理人と定め、　　年　　月　　日締結した農業近代化資金利子補給契約に基づく別紙計算書による　　年　　期分農業近代化資金利子補給金　　　　円の請求及び受領に関する一切の権限を委任します。

記

　　住所

　　名称

年　　月　　日

住所

名称

代表者　　　　　　　　　　印

(注)　別記第6号様式の1の別紙計算書を添付すること。

(日本産業規格A列4番)